
ZARZĄDZENIE  NR 11

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 6  lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję koordynatora ds. dostępności
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia                      
18 maja 2018 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty                
w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. w związku z ustawą 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                   
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2240) zarządza się, co następuje:

§ 1.Wyznacza się Pana Aleksandra Paczóskiego – starszego inspektora w Wydziale 
Administracyjnym i Kadr, jako osobę pełniącą w Kuratorium Oświaty w Warszawie funkcję 
koordynatora ds. dostępności, o której mowa w art.14 ww. ustawy o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

 §  2. Do zadań koordynatora ds. dostępności należy w szczególności:
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do informacji o danym 

podmiocie i usługach, jakie świadczy;
2) monitorowanie działalności wydziałów i delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie             

w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
3) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy dostępności 

usług świadczonych przez Kuratorium Oświaty w Warszawie dla osób ze szczególnymi 
potrzebami;

4) dążenie do zapewnienia osobom ze szczególnymi potrzebami dostępności 
architektonicznej, cyfrowej, oraz informacyjno-komunikacyjnej.

 §  3. Zobowiązuje się Koordynatora ds. dostępności do sporządzenia planu działania na rzecz 
poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie                
z wymaganiami wskazanymi w art. 6 ww. ustawy w terminie do dnia 4 maja 2023 r. 

 § 4. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego i Kadr do udostępnienia 
Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów Rządowych danych kontaktowych 
Koordynatora, o którym mowa w § 1 w celu niezwłocznego opublikowania na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej.

 §  5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr.  

 §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
     

                        Mazowiecki Kurator Oświaty
         -/-

                                                                                                             Aurelia Michałowska


		2023-02-06T14:09:43+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




